無電柱化を推進する市区町村長の会 事務局

## 無電柱化を推進する市区町村長の会 令和6年度定期総会のご案内

日時:令和6年6月13日(木)10時00分~(受付開始9時30分)

場所:衆議院第一議員会館 地下1階大会議室 (東京都千代田区永田町2丁目2-1)

無電柱化を推進する市区町村長の会(会長:長野県佐久市長 柳田 清二)は、欧米をはじめとする諸外国に比べ大きく遅れている我が国の無電柱化を、日頃から地域住民と身近に接している立場から強力に後押しするために平成27年10月に設立された会です(令和6年5月20日現在、全国302の市区町村長が会員です)。

この度、「無電柱化を推進する市区町村長の会 令和6年度定期総会」を開催します。

定期総会には、国会議員の先生方も来賓としてご臨席いただく予定です。

ご多忙の折とは存じますが、是非ご取材を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

日 時: 令和6年6月13日(木) 10時00分~(受付開始9時30分)

場 所:衆議院第一議員会館 地下1階大会議室

(東京都千代田区永田町2丁目2-1)

内容:(1)来賓挨拶

- (2) 議事(活動報告、事業計画、役員改選等)
- (3) 大会決議
- ※当日は顧問代表として東京都知事にごあいさついただく予定です。
- ※当日取材を予定される方は、下記連絡先までご連絡下さい。
- ※冒頭から最後までカメラも含め取材可能です。



[お問い合わせ先(事務局)]

 $\mp 385-8501$ 

長野県佐久市中込3056 佐久市 建設部 都市計画課 (係長)山浦 (担当)上原

TEL: 0267-62-3404 (直通)

## 無電柱化を推進する市区町村長の会 令和6年度定期総会 参加連絡票

## 無電柱化を推進する市区町村長の会事務局 宛て

※提出期限:令和6年6月11日(火)

[提出先]

佐久市 建設部 都市計画課 宛て

**FAX**: **0267-63-7750** TEL: 0267-62-3404

メール: mudenchu-suishin@city.saku.nagano.jp